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Seminarium - „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu w działaniach Powiatowego Urzędu 
Pracy w Mławie”

W dniu 23 października 2019r. odbyło się seminarium pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu w 
działaniach Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie". Organizatorami spotkania byli Jerzy Rakowski 
Starosta Mławski i Witold Żerański Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 
Seminarium skierowaliśmy do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego oraz ośrodków 
pomocy społecznej, przedsiębiorców i pracodawców oraz wszystkich zainteresowanych tematyką 
naszego spotkania. 
Głównym celem seminarium było podniesienie świadomości uczestników spotkania w zakresie aktualnej 
sytuacji na lokalnym rynku pracy, o potrzebach kadrowych pracodawców i możliwości ich wypełniania 
oraz wskazania konieczności objęcia wsparciem osoby bezrobotne zagrożone wykluczeniem społecznym 
poprzez programy i projekty unijne. 
Podczas seminarium prezentowano realizowane aktualnie programy i projekty oraz planowane do 
realizacji skierowane do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie powiatu mławskiego. 
Również omówiono możliwości wsparcia tej grupy osób poprzez ekonomię społeczną. 
Przedstawiono podsumowanie i plany działań kampanii „Ukryty potencjał osób nieaktywnych i biernych 
zawodowo" oraz podsumowanie działań w ramach Projektu Partnerskiego ze Stowarzyszeniem 
Społecznej Samopomocy Lokalna Grupa Działania w Ciechanowie „Razem nie damy się wykluczyć". 
O tym jak ważna jest aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych i o możliwości 
wsparcia  zatrudnienia środkami PFRON mówiła Katarzyna Miłobędzka - Wicedyrektor Wydziału 
Edukacji i Zdrowia w Starostwie Mławskim. Pani dyrektor zaapelowała do pracodawców z terenów 
wiejskich o promocję możliwości ubiegania się o fundusze PFRON, ponieważ dotychczas głównymi 
beneficjentami byli pracodawcy z terenu miasta Mława. 
Kontynuując tematykę przedsiębiorczości na terenie powiatu mławskiego, zasady ubiegania się o nisko 
oprocentowane pożyczki z programów unijnych przedstawił Łukasz Galant Dyrektor Biura 
Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego sp. z o.o. 
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wykazane zainteresowanie zaprezentowanym przez nas 
tematem. Wszystkich zachęcamy do przystąpienia do naszych działań i ich promocję wśród 
mieszkańców gmin powiatu mławskiego. Wsparcie z Państwa strony pozwoli na realizację wspólnych 
celów i możliwości aktywizacji zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem.
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